Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Заборская основная общеобразовательная школа
Даровского района Кировской области

ПРИКАЗ
От 30 июня 2012 г.                                                                                      № 34

Об утверждении
списка учебников
по курсу ОРКСЭ
 и рабочей программы по модулю

В связи с введением курса ОРКСЭ с 1 сентября 2012 г. в 4 классе,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников для ведения курса ОРКСЭ по модулю «Основы православной культуры»:
- А.В.Кураев «Основы православной культуры» 4-5 класс, издательство «Просвещение» 2011 г.
- Программы 4-5 класс, издательство «Просвещение» 2011 г. А.Я.Данилюк
- Книга для учителя 4-5 класс под редакцией В.А.Тишкова, Т.Д.Шапошниковой издательство «Просвещение» 2011 г.
     2.   Утвердить рабочую программу курса ОРКСЭ по модулю «Основы православной культуры», составленную учителем Романенко Л.Н.

                                                    Директор школы                  С.Ю.Акулинкина